AROMATARIII servare debeant statutum, ordines, et regulas datas. 1477
Sep. 7.

AROMATARIII accusati per commilitones remittuntur Jud. Deputatorum
Paratici. 1582 Nov 13.

AROMATARIORUM ad reformationem Capitulorum Deputati. 1577 Dec 31.

AROMATARIORUM capitula approbata. 1578 Dec 22.

AROMATARIORUM medicinalia alii non possint vendere, sed.. 1652 Aug 19.

AROMATARIORUM pro Tariffa medicinalium Deputati. 1653 Apr 22.

AROMATARIORUM tariffa, ut moderetur. 1658 Feb 16.

AROMATARIORUM coruptelae, et Tariffa corrigantur. 1683 Feb 12.

AROMATARIORUM praeiudicia, et disordines, ut tollantur dep. 1713 Aug. 8.

AROMATARIUS Cattaneus accusatus iudicetur per Iudices Victualium
excepto interesse Cerotti Diapalmae, quod remittitur Sindicis
Aromatariorum. 1583 Jan 12.

ARTIUM consulibus Civitatis fiat praeceptum, ut provideant Penellum
pulcrum Carte 66. 1507 Dec 10.

ASSESSOR ordines suprascripti ut serventur. 1652 Jul 22.

ASSESSORES invitentur in Solemnitatibus. 1646 Feb 10.

ASSESSORES, ut resideant in Officio. 1658 Jun 15.

ASSESSORUM affinitas, ut prohibeatur supp. 1623 Dec 28.

ASSESSORUM pro regulatione utilium. 1652 Mai 31.

ASSESSORUM ordines pro utilibus regulandis commissio Binae. 1652 Sep
17.

ASSESSORUM ordines circa utilia moderati. 1652 Dec 28.

ASSESSORUM pro utilibus expressio Civitatis circa moderationem. 1658
Jun 15.

ASSESSORUM pro calumnia data Civitati dep. 1659 Jan 12.

ASSESSORUM EMOLUM.ta exigendi iuxta Ducales commissio exact. cum
ordinibus. 1660 Jan 15.

ASSESSORUM circa utilia, ut ordines serventur com.o Defehsoribus et
Dep.tis ad lites. 1660 Mar 6.

ASSESSORUM emolum.ta pro hac vice accipiantur a Lectore in Curia. 1664
Jan 18.

ASSISTENS alius alligatur Ecc.mis Inquis.bus stante ... 1721 Mar 8.

ASSISTENTIA Civitatis in causis particularium non prestetur, nisi
citata parte adversa. 1557 Apr 10.

ASSISTENTIA Nancii Com.tis Colluo Juris Doctorum contra Albertum
Ambiverum. 1680 Jul 9.

ASSISTENTES quatuor ex.mo Mario Ruaini Saluti Provisori. 1691 Jan 26.

ASSISTENTES quatuor ex.mo Bonvicino Proveditori. 1702 Aug 31.

ASSISTENTES quatuor fiant Ex.mo Flangino Provisori extraordinario.
1705 Sep 3.

ASSISTENTES Excell.mo Flangino possint substituere alium. 1705 Sep 5.

ASSISTENTES quatuor Excell.mo Garaono Commissario Exttaordinario. 1705
Mai 4.

ASSISTENTES quatuor Ex.mi Rapusensis extraordinarii. 1706 Sep 4.

ASSISTENTES quatuor Excell.mo Dolfino Proveditori Generali. 1706 Mai
2.

ASSISTENTES quatuor Excell.mo Proveditori Generali Delfino. 1710 Aug
23.

ASSISTENTES quatuor Excell.mo Eriso salutis Provisori. 1713 Jan 14.

ASSISTENTES quatuor Ex.mi Pisani Provisori Salutis. 1713 Nov 18.

ASSISTENTES Ex.mo Pasqualigo Provisori. 1716 Mai 9.

ASSISTENTES Ecc.mis Inquisitoribus, T.F. 1719 Dec 16.

ASSISTENTES duo eligantur pro adventu 1744 Feb 12.

ASSISTENTES 111.mo et D.mo Inquisitori supra Cameras. 1745 Jan 30.

ASSISTENTES 111.mo et D.mo Inquisitori supra datiis. 1749 Apr 22.

ASSISTENTES ut supra. 1750 Aug 20.

ASSISTENTES duo eligantur 111.mo et Ex.mo D. Petro Bonfadino Ing.ri
supra Clava. 1775 Mai 27.

ASSISTENTIBUS Ex.mo Ruzini salutis Provisori alii subrogentur Pars.
no. cap. 1591 Apr 11.

ASTINI Abbati alienigenae perpetuo electo cum onere Duc.600 annuatim
solvendorum Cardinali, contradicatur Venetiis. 1520 Mai 16.

ASTINI Monasterii bona, ne dilapidentur, et asportentur elig.r septem
Cives. 1525 Feb 18.

ATRAMENTARIUM Argenteum, ut perficiatur aere Civitatis. 1754 Dec 30.

AUCTHORITATEM prestantes habeant contumaciam unius anni finito
officio. 1550 Dec 28.

AUCTHORITATUM extra moenia litterae a Notariis Officii Praetorii vel
aliis non dentur, nisi subscriptae sint a deputatis ad auct. 1652 Dec
24.

AUCTHORIZANTES extra Moenia examinentur per Deffensores. 1695 Dec 24.

AUDIENTIAE sonus in Pallatio fiat horis debitis. 1707 Jan 14.

AUGUSTINIANIS pro Patribus huius Civitatis circa attestationem ab
eisdem petitam electio deputatorum cum facultatibus. 1782 Jan 17.

AULA Conciliorum calefiat pro hieme, et aptentur sedilia, comm.o. 1795
Mai 27.

AULAE Consilii pro ornatu tempore estivo emanatur Coria deaurata. 1583
Mai 25.

AULAE Praetoriae fornix, seu soffittum reficiatur, ut pars fuit
confirmata. 1584 Jun 30.

AULAE condignae Cancell. Sanitatis usus concedatur Academiae Musicali
cum conditionibus pars non capta. 1766 Apr 2.

AULAE praed. ae usus conceditur cum additione conditionum et oneris.
1766 Jun 26.

AULAM provisionum prope Locus aptetur. 1585 Nov 16.

AURIFICES teneantur servare ordines, ut in eorum Regula registratos.
(Aurifices pro... aprobare faciant Statuta non ostante Decreto) 1550
Jul 23.

AURIFICIS Sacri Montis Pignorum Barbani ballottari non possint
Conserv.es. 1694 Feb 15.

- lettera B -

[vedi anche lettera B (addenda)]

- BACULI picti occasione Process.is Corporis Christi non dentur
Rationatori nec Thesaurio. 1583 Mai 28.
- BACULIS pro conficiendis commissio datur Orlando Pictori toto tempore
vitae suae. 1583 Mai 28.
- BALDACHINI pro conductione pars. 1593 Jun 5.
- BALDACHINUM Episcopi in primo ingressu Ecclesiae deferatur Cives
electos. 1698 Jun 7.
- BALDACHINUM novum ut fiat Dep. pro Process.ne SS.mi in Cathed.le 1649
Feb 8.
- BALDACHINUM ut restauretur pars. 1735 Feb 26.
- BALLOTTAM unam tantum quisque dare possit, eamque ostendat portanti
prisquam ballottat. 1478 Jan 4.
- BALLOTTINI teneantur pulsare campanas intellectis delictis patratis
intra fortificationem. 1562 Jan 23.
- BALLOTTINI ut congruo tempore pulsent campanas publ. 1634 Jan 20.
- BALLOTTINI teneantur dare manu propria balottam in manibus
Consilia.um. 1644 Jan 14.
- BALLOTTINI non pulsent campanas publicas sine licentia m.Binae. 1644,
Mai 27.
- BALLOTTINI pro nunc arguantur pro omissis, et commissis. 1651 Feb 10.
- BALLOTTINI pro insul.... pars contra D.Innocentium Pezolum. 1654 Jan
31.
- BALLOTTINI pro.... D.Pezolus restituitur. 1654 Aug 27.
- BALLOTTINI prope Turrim domicilium construatur. 1672 Apr 9.
- BALLOTTINI duo assistant Cancellariae in poena. 1718 Dec 18.
- BALLOTTINI induantur tempore aestatis. 1739 Mar 7.
- BALLOTTINI Induantur tempore hiemali. 1740 Jul 11.
- BALLOTTINI induantur tempore hiemali. 1743 Jan 8.
- BALLOTTINI et Tubicines fide iubentur pro restitut.ne habituum. 1743
Feb 5.
- BALLOTTINI induantur tempore hiemali. 1745 Mar 20.
- BALLOTTINI et tubicines induantur tempore aestivo. 1746 Apr 23.
- BALLOTTINI induantur tempore hiemali. 1748 Jun 14
- BALLOTTINI ut induantur pro equitando. 1749 Mar 18.
- BALLOTTINI induantur tempore aestivo. 1752 Mar 18.
- BALLOTTINI confirmati et tubicines et campanarii. 1752 Mai 20.
- BALLOTTINI induantur tempore aestivo et hiemali. 1754 Mar 30.
- BALLOTTINI induantur tempore aestivo. 1758 Apr 30.
- BALLOTTINIS et Bullatori elig.r relatores singulis annis. 1560 Dec 18.

BALLOTTINIS dentur scuta duo pro quoque pro servitute prestita in morte eorum Collegae. 1646 Feb 16.

BALLOTTINIS dentur Z.30 pro elemosina pro quoque... . 1709 Dec 30.

BALLOTTINIS emantur pilei,et calceamenta et alia. 1716 Mai 9.

BALLOTTINIS emantur pilei, calceam.ta, et alia. 1718 Mai 5.

BALLOTTINIS fiat eleem.a. 1751 Aug 20.

BALLOTTINO Mapheo restituatur condemnatio. 1634 Aug.25.

BALLOTTINO Pallatio tantum commissa cura pulsandi Campanas.pubi. 1636 Jan 18.

BALLOTTINO Baris Salarium auctum ad scuta 4, pro longa serv.te. 1640 Aug 14.

BALLOTTINO Joanni Pallatio substituatur Belisarius eius filius. 1669 Jun 1.

BALLOTTINO Fran.co Natali substituatur filius. 1684 Dec 20.

BALLOTTINO Noli egroto supleat filius. 1696 Aug 30.

BALLOTTINO Josepho Milano coad.r Andreas Milani. 1755 Feb 15.

BALLOTTINORUM numerus sit quinque, ut ipse inserviat dep.is de mense. 1678 Apr 16.

BALLOTTINORUM Tubicinum orololarii, et campanarii fiat quocumque anno relatio,et confirmatio, sine qua non fiat ipsis mandatum salarii. 1692 Jan 18.

BALLOTTINORUM tubicinorum et campanariorum cons.o. 1750 Mar 13.

BALLOTTINUS Albarus noviter electus vestiatur. 1645 Dec 29.

BALLOTTINUS noviter electus.induatur. 1653 Mar 8.

BALLOTTINUS Pallatius suspensus. 1677 Jul 7.

BALLOTTINUS confirmatur non obstante suspensione. 1677 Aug 14.

BALLOTTINUS Antonius Zambonus electus. 1743 Jan 16.

BALLOTTINUS Antonius Carmesorus electus. 1747 Apr 14.

BALLOTTINUS electus Ant.s Roncallus 1753 Aug 17.

BALNEA Trescurii possessa a Petro Suardo,uti livellario Pietatis renunciata Civitati. 1580 Jan 25.

BALNEA Trescurii restaurata, et hospitiam illorum, ut sint exempta Comm.o Nuntio. 1580 Apr 16.

BALNEA Trescurii locentur,et restaurentur,et capitula locationis. 1581 Mai 11.

BALNEA Trescurii exerceanur nomine Civitatis, et hospitium locetur. 1583 Apr 13.

BALNEA Phisicis visitantibus dentur scuta duodecim. 1599 Jan 15.

BALNEA visitantium duorum Phisicorum unus confirmetur et unus teneatur bis in hebdomada visitare p.ta, nec possit eis fieri, mandatum scutorum sex pro quoque, nisi previa relat.e eorum visit.is. 1600 Jul 1.

BALNEA Trescurii restaurentur. 1614 Jun 14.

BALNEA Trescurii, ut reparentur commissio. 1652 Apr 6.

BALNEA non locentur Tertio. 1659 Apr 8.

BALNEA Trescurii administrentur omnino a dep.is ad ipsa. 1760 Aug 20.

BALNEIS renunciatis per Petrum Suardum pars capta, quod ideo eidem dentur scuta tercentum, fuit suspensa. 1580 Oct 29.

BALNEIS nemo possit uti debitor pro d.a causa balneorum et nullus acceptetur nisi solverit pro octo diebus anticip.e esceptis Capucinis et Reformatis nisi consensu saltem 2 Deputatorum, nec extrahantur Aqua. 1591 Mai 11.

BALNEIS Trescurii praeiudicia intentata ut removeantur commissio Dep.s. 1728 Apr 17.

BALNEORUM de Trescurio causa Deputati ad se informandum, et idem de contracambio cum Monialibus ibidem commorantibus. 1505 Feb 17.

BALNEORUM Trescurii Capitula C.201. 1579 Dec 29.

BALNEORUM livellum lib. triginta sex in anno solvatur Coetatem Pietati. 1580 Jan 25.

BALNEORUM Cap.la approbatur, et eligantur Conservatores. 1580 Oct 29.

BALNEORUM Medici sint de Collegio L.C. F.o 6, 1580 Oct.29.

BALNEORUM pro renuntia relatio, et pars, quod dentur L. 300: Petro Suardo ren.ti. 1580 Nov. 5.

BALNEORUM alii deputati se ligatur. 1581 Feb 22.

BALNEORUM alii tres deputati eligantur 1582 Mai 21;

BALNEORUM Trescurii circa Vasa. 1586 Apr 1.

BALNEORUM capta an imprimantur commissio Deputatis. 1586 Apr 10.

BALNEORUM ex conservatoribus confirmetur unus omni anno ex veteribus. 1587 Apr 11.

BALNEORUM hospitium locandi libertas Deputatis. 1593 Jan 24.

BALNEORUM Phisicus eligatur alius loco Vitalis, eo quod non est de Coll.o. 1610 Jul 10.

BALNEORUM pro legato Fogarolo Syndicus Cois eat Cremam. 1617 Nov 18.

BALNEORUM pro visitatione medici eligatur absque consideratione aetatis. 1628 Jun 10.

BALNEORUM Legatum Fogarolum ut exig.r missus Cancell.s Cremae. 1634 Mar 4.

BALNEORUM Legatum Fogarolum ut exigatur missus Cancell.s. 1636 Sept 6.

BALNEORUM Legatum Fogarulum ut exig.r Com.sio Eq. Zanco Gubern.ri Cremae. 1637 Dec 5.

BALNEORUM pro exigendo legato Fogarolo Cancell.o eat Cremam. 1542 Aug 23.

BALNEORUM pro legato Fogarolo exacto acta per Cancell.um approbentur. 1643 Apr 13.

BALNEORUM locandi Balnea, et quoddam... per annos novem libertas. 1644 Jan 14.

BALNEORUM pro commoditate data fiat Mandatum Praeposito Levati. 1643
Dec 9.

BALNEORUM Legatum Fogarolum commissio ill.mo Gubernatori Zanco
exig.di. 1646 Mai 5.

BALNEORUM legatum Fogarolum ut exigatur procura renovetur 111.mo
Gub.ri Zanco. 1647 Aug 3.

BALNEORUM legati fogaroli exactio facta per sup.tum Gubernatorem
appr.r. 1648 Jun 13.

BALNEORUM pro exigendo legato fogarolo Cremae procura in D. Eq.em
Zancum.

BALNEORUM pro Vase furato commissio Dep.is, ut Balnearius saccombat.
1656 Apr 21.

BALNEORUM legatum fogarolum, ut exigatur procura in ill.mum Dom.um
Comitem Estorem Albanum Gubernatorem Cremae. 1661 Aug 13.

BALNEORUM Bagnarolus Antonius Perola. 1683 Apr 7.

BALNEORUM Trescurii creditum ab aereditate D.Lucii Fogaroli ut
erigatur, commissio Cancell. etc. 1736 Aug.18.

BALNEORUM Trescurii debitores ut solvant. 1748 Mar 9.